งาบจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟ้ลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ของแขวงทางหลวงเลยที่ ๑ 
ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอนปากปวน-ปากภู ระหว่าง กม.๓๓๖+๙๘๐-กม.๓๓๘+๔๐๐, กม.๓๓๙-)-๔๐๐- 
กม.๓๔๑-)-๔๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ประซาพัฒน์ (ขายส่ง,ขาย 
ปลีก,ให้บรีการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาตํ่าสุด เป็นเงินทั้งสัน ๑๘,๑๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบแปดล้านหนึ่งแสนสามหมื่น 
บาทล้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๔๖๓

(นายอภิชาต อุปสิทธี)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖